Art. 136, Lei Federal 14.133/2021.
Objeto: Acréscimo de dotação orçamentária.
Partes: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha – INPREV

EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA – DATAPREV S.A
Valor global: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)
Prazo: Mantido o original.
Signatários: Pelo Instituto, a Diretora-Presidente Interina, Sra. Estefânia Mesquita da Silva Rodrigues